¹ Se leía en él: «Suscipio venerandas imagines, et quae secundum servitium adorationis, quae substantiali et vivificae Trinitati emitto,» mientras que en la traducción de Anastasio se lee: «Suscipio et amplector venerabiles imagines; adorationem autem, quae fit secundum Latriam tantummodo super substantiali et vivificae Trinitati conservo.»

² Es preciso fijar sobre todo la atención en el siguiente pasaje de los libros Carol.: *Permittimus* imagines sanctorum, quicumque eas formare voluerint, tam in ecclesia quam extra ecclesiam, propter amorem Dei et sanctorum ejus; adorare verò eas nequaquam cogimus, qui noluerint (como si el concilio de Nicea hubiese entendido deber forzar á nadie); frangere verò vel destruere eas etiamsi quis voluerit, non permittimus. Ad act. IV sub fin.

³ *Jonas*, de Cultura imaginum, lib. III. (Max. Bibl. t. XIV, p. 167 et Bibl.